

Yleislääketieteen erikoislääkärikoulutuksen jaksot HUSissa 2024

ERIKOISALA	JAKSON KUVAUS	JAKSOON KUULUVA PÄIVYSTYS	MUUTA HUOMIOITAVAA	YHTEYSHENKILÖ
<p>LASTENTAUDIT</p> <p>Jaksoja yhteensä: 10</p> <p>Jakson pituus: 6kk</p> <p>Alkamispäivämäärät: Tammi-toukokuu (5 jaksoa) Elo-joulukuu (5 jaksoa) -Aloituspäivämäärästä mahdollista neuvotella jakson vastuuhenkilön kanssa</p>	<p>Työskentelet Uudessa Lastensairaalassa (ULS) ja Jorvin sairaalassa. Jakso on jaettu 1-3 viikon mittaisiin blokkeihin, joissa jokaisessa nimetyt ohjaajat.</p> <p>Päivystys, jossa hoidetaan pediatria ja kirurgisia eshopotilaita, päivystysaikana myös yle-tasoisia. Akuutit infektiot, hengitysvaikeus, pientraumat ovat yleisiä.</p> <p>Päivystyksen kontrollivastaanotot, johon kutsuttu pikaista kontrollia vaativia potilaita, kir ja ped.</p> <p>Ajanvarausvastaanotto, jossa hoidetaan läheteellä tulleita pediatria ja lastenneurologisia potilaita.</p> <p>Potilaat käydään etukäteen läpi erikoislääkärin kanssa.</p> <p>Lasten akuuttiosastot Tähti (ULS) tai L1 (Jorvi), jossa pääset osallistumaan osastohoitoa vaativien potilaiden hoitoon – mm. pneumonia, hengitysvaikeus, diabetes, syömishäiriö. Kirjo on laaja ja vaihtelee vuodenajan mukaan.</p> <p>Jorvissa on sijoituspiste, jossa pääsee tutkimaan ja kotiinihlähtötarkastamaan vastasyntyneitä.</p> <p>Jakson aikana virka- ja päivystysaikaan on aina hyvä konsultaatiotuki paikan päällä ja puhelimitse. Jaksolla on panostettu laadukkaaseen osaamisperustaiseen koulutukseen, ohjaukseen ja arviointiin. Jokainen erikoistuva saa omat erikoislääkärikouluttajan.</p> <p>Arkiaamuina on työpaikkakoulutusta. Ulkopuolinen koulutus mahdollistetaan.</p>	<p>Päivystyksiä on kuukauden ajalle keskimäärin 3-4 ULS:ssa. Ensimmäisten 2 viikon aikana ei päivystyksiä.</p> <p>Päivystysaikana kanssasi on erikois- ja erikoistuvia lääkäreitä, jolloin ensisijaisesti tutkit lievemmin sairaita potilaita ja taitojen kehittyessä voit tarvittavalla tuella hoitaa vaativampia potilaita.</p> <p>Kyseessä on työpaikkapäivystys eli vuoron aikana päivystäjä on sairaalassa ja vuoron jälkeinen päivä on sopimusvapaa, 3 t yölepo turvataan.</p>	<p>Ensimmäinen viikko on perehdytysviikko hyvällä tuella.</p> <p>Kesän yli jatkuville jaksoille mahdollistetaan 2 viikon kesäloma/aktiivi-vapaa.</p> <p>Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevältä vaadittava rikosrekisterilain mukainen rikosrekisteriote.</p> <p>Valitulla tulee olla voimassa tartuntatautilain mukainen rokotus- tai taudin antama suoja (tuhkarokko, vesirokko, kausi-influenssa, hinkuyskä).</p> <p>Aktiivivapaata kertyy ja pidetään 2-3 viikkoa/6kk. Jakson aloitus- ja lopetusajankohtaa voidaan muuttaa hakijan toiveesta.</p>	<p>Vastaamme mielellämme lisäkysymyksiin! Voit tulla myös paikan päälle tutustumaan työhön ja tapaamaan meitä.</p> <p>Osastonylilääkäri mikael.kuitunen@hus.fi</p> <p>tai</p> <p>linjaohjaja, ylilääkäri anne.wikstrom@hus.fi</p> <p>Blogikirjoitus: https://huspeteblogi.fi/toihin-lastentaudeille-suorittamaan-erikoistumista/</p>